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NOTABLES

61
359

18
T

concertado sin duda
obligandoles 4 mirar

pentltima Padilles

24 Y 25
14
7
24
28
13

L9
21

21
I
15
4 (de la nota)
8
14
22
21 ¥ 22
2 (delanota)

3

17
14
15

4
21

9
8

4
1.9 (delanota)

%9

San Andrés
las cuales

aquel suntuosisimo edificio -

junto las bdvedas

{

{

podia

compartimentos

de los mismos

despojadas de pintadas vi-
drieras

fluidos

madera, se extiende

nueno

se halla

soportarlas

ambas en alternados

respectiva, en los cuales

reducidos

por las escrituras

dominados

frear

4 menos altura

junto la héveda

quiza de principios del si-
glo xv.

Cuchillar

como la de XV.2

cuya aroma

suntuosa

Figuran

y de aspecto

concertado
obligandoles 4 enviar
Padillas
San Nicolds
los cuales
aquella suntuosisima fibrica
junto 4 las bévedas
podria
compartimientos
de las mismas
despojadas de las pintadas vi-
{ drieras
floridos
madera se extiende
nuevo
figura
soportarla
ambas y en alternados
respectivas, en las cuales
redondos
por los escritores
dominado

bea

4 menor altura

junto 4 la béveda

quizd de fines del siglo xiv ¢
{ de principios del xv.

Cuchillér

como la XV].a

cuyo aroma

inestimable

Figura

y es de aspecto







